
Zarządzenie nr 19/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości stypendium socjalnego i zwiększonego stypendium 

socjalnego w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571), § 36 ust. 2 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, § 3 ust. 1 

Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa wysokość stypendium socjalnego i zwiększonego stypendium socjalnego  

w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025, w kwotach określonych w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  

od 24 lutego 2025 r. 

       

          

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 19/2025 

Rektora ANS Gniezno  

z dnia 24 marca 2025r 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 

 

 

STYPENDIUM SOCJALNE dla studentów ANS Gniezno  

na semestr letni roku akademickiego 2024/2025  

 

Wysokość miesięcznego 

dochodu na osobę w 

rodzinie studenta   
wysokość stypendium 

 do 400,00 zł 2500,00 zł 

 400,01 zł do 800,00 zł 2400,00 zł 

 800,01 zł do 1570,50 zł 2200,00 zł  

   
 

 

ZWIĘKSZONE STYPENDIUM SOCJALNE dla studentów ANS Gniezno 

na semestr letni roku akademickiego 2024/2025 

 

Wysokość miesięcznego 

dochodu na osobę w 

rodzinie studenta   
wysokość stypendium  

 do 400,00 zł 3000,00 zł  

 400,01 zł do 800,00 zł 2700,00 zł 

 800,01 zł do 1570,50 zł 2500,00 zł 

       
 
 
  


